
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Λειτουργία Παραρτημάτων Νηπιαγωγείων για το 
έτος 2017-2018.

2 Κατανομή προσωπικού στην Υπηρεσία Πολιτικής 
Αεροπορίας έτους 2017.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

  Αριθμ. 147300/Δ1 (1)
Λειτουργία Παραρτημάτων Νηπιαγωγείων για το 

έτος 2017-2018.

  Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ,

ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 3, παρ. 6 του ν. 1566/1985 

(ΦΕΚ 167/Α΄/30-09-1985) «Δομή και Λειτουργία της πρω-
τοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες 
διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 73, παρ. 1 
περ. β του ν. 3518/2006 (ΦΕΚ 272/Α΄/21-12-2006) «Ανα-
διάρθρωση των κλάδων του ταμείου συντάξεων μηχα-
νικών και εργοληπτών δημοσίων έργων (ΤΣΜΕΔΕ) και 
ρύθμιση άλλων θεμάτων αρμοδιότητας του Υπουργείου 
Απασχόλησης και Κοινωνικής Προστασίας».

2. Τις διατάξεις του άρθρου 4, παρ. 10 του ν. 1566/1985 
(ΦΕΚ 167/τ. Α΄/30-09-1985) «Δομή και Λειτουργία της 
πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και 
άλλες διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 
11 παρ. 2 του ν. 1966/1991(ΦΕΚ 147/Α΄/26.09.2014) 
«Μεταγραφές φοιτητών ΑΕΙ, σπουδαστών ΤΕΙ και άλλες 
διατάξεις».

3. Το άρθρο 59, παράγραφο 15 του ν. 3966/2011 (ΦΕΚ 
118 /Α΄/24.11.2011) «Θεσμικό πλαίσιο των Πρότυπων 
Πειραματικών Σχολείων/Ίδρυση Ινστιτούτου Εκπαιδευ-
τικής Πολιτικής, Οργάνωση του Ινστιτούτου Τεχνολογίας 
Υπολογιστών και Εκδόσεων «ΔΙΟΦΑΝΤΟΣ» και λοιπές 
διατάξεις».

4. Τις διατάξεις του π.δ. 70/2015 (ΦΕΚ 114/2015, τ. Α΄) 
περί Μετονομασίας του Υπουργείου Πολιτισμού, Παιδεί-
ας και Θρησκευμάτων σε Υπουργείο Παιδείας, Έρευνας 
και Θρησκευμάτων.

5. Τις διατάξεις του με αρ. π.δ. 125/2016 με θέμα "Δι-
ορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυ-
πουργών" (ΦΕΚ 210, τ. Α΄/5-11-2016).

6. Την με αριθμό 95260/Γ1 «Διορισμός Αναπληρωτή 
Γενικού Γραμματέα στο Υπουργείο Παιδείας, Έρευνας 
και Θρησκευμάτων» υπουργική απόφαση (ΦΕΚ 277/
τ. Υ.Ο.Δ.Δ./13-06-2017) και την με αριθμό 114351/Α1 
υπουργική απόφαση μεταβίβασης δικαιώματος υπογρα-
φής «Με εντολή Υπουργού» και «Με εντολή Υφυπουρ-
γού» στον Αναπληρωτή Γενικό Γραμματέα του ΥΠ.Π.Ε.Θ. 
(ΦΕΚ 2381/τ. Β΄/12.07.2017).

7. Τα έγγραφα με αρ. πρωτ.:
i. Φ.2.1/4625/7-7-2017, Φ2.1/5408/30-8-2017 της Πε-

ριφερειακής Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας και Δευτερο-
βάθμιας Εκπαίδευσης Ηπείρου.

ii. 17387/12-7-2017 και 17437/12-7-2017 της Περιφε-
ρειακής Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης Κεντρικής Μακεδονίας.

iii. Φ2.1/4891/22-6-2017, Φ2.1/3573/29-6-2017,της 
Περιφερειακής Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας και Δευτερο-
βάθμιας Εκπαίδευσης Ανατολικής Μακεδονίας Θράκης.

iv. Φ2.1/10654/10-7-2017 της Περιφερειακής Διεύθυν-
σης Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 
Αττικής.

ν. 3356/30-6-2017 της Περιφερειακής Διεύθυνσης 
Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Βο-
ρείου Αιγαίου.

vi. 4067/27-4-2017, Φ2.1/4295/5-5-2017 της Περιφε-
ρειακής Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης Δυτικής Ελλάδας.

νii. 8770/30-8-2017 της Περιφερειακής Διεύθυνσης 
Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Θεσ-
σαλίας.

viii. Φ2.1./4849/18-7-2017 της Περιφερειακής Διεύθυν-
σης Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 
Στερεάς Ελλάδας.

8. Τα έγγραφα με αρ. πρωτ.:
i. 3386/6-6-2017 της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκ-

παίδευσης Άρτας και την υπ’ αριθμ. 14/22- 5-2017 πράξη 
του Π.Υ.Σ.Π.Ε. Άρτας.

ii. 5545/7-7-2017 της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκ-
παίδευσης Ιωαννίνων και τις υπ’ αριθμ. 21/21-6-2017 
πράξεις του Π.Υ.Σ.Π.Ε. Ιωαννίνων.

iii. 9546/30-6-2017 της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας 
Εκπαίδευσης Δυτικής Θεσσαλονίκης και την υπ’ αρίθμ. 

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

12 Σεπτεμβρίου 2017 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 3193

38035

ΑΔΑ: ΩΦΕΦ4653ΠΣ-ΠΟ0



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ38036 Τεύχος Β’ 3193/12.09.2017

18/27-6-2017 πράξη του Π.Υ.Σ.Π.Ε. Δυτικής Θεσσαλο-
νίκης.

iv. 7045/14-6-2017, 7038/14-6-2017, 5338/12-5-2017, 
5339/12-5-2017 της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαί-
δευσης Πέλλας και την υπ’ αριθμ. 13/29-5-2017 πράξη 
του Π.Υ.Σ.Π.Ε. Πέλλας

ν. Φ2.1./2239/29-6-2017,2803/30-8-2017 της Διεύθυν-
σης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Ροδόπης και την υπ’ 
αριθμ. 17/2-6-2017 πράξη του Π.Υ.Σ.Π.Ε. Ροδόπης.

vi. 4608/19-6-2017 της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκ-
παίδευσης Έβρου και την υπ’ αριθμ. 11/19-6-2017 πράξη 
του Π.Υ.Σ.Π.Ε. Έβρου.

νii. Φ12/21457/27-6-2017 της Διεύθυνσης Πρωτοβάθ-
μιας Εκπαίδευσης Ανατολικής Αττικής και την υπ’ αριθμ. 
16/16-6-2017 πράξη του Π.Υ.Σ.Π.Ε Ανατολικής Αττικής.

viii. 3502/28-6-2017 της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας 
Εκπαίδευσης Σάμου και την υπ’ αριθμ. 13/27-6-2017 
πράξη του Π.Υ.Σ.Π.Ε Σάμου.

ix. 4197/25-4-2017 της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκ-
παίδευσης Αχαΐας και την υπ’ αριθμ. 14/24-4-2017 πράξη 
του Π.Υ.Σ.Π.Ε Αχαΐας.

x. 4080/9-8-2017 της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκ-
παίδευσης Καρδίτσας και την υπ’ αριθμ. 36/30-8-2017 
πράξη του Π.Υ.Σ.Π.Ε. Καρδίτσας.

xi. Φ2.1/2716/7-6-2017 της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας 
Εκπαίδευσης Φθιώτιδας και την υπ’ αριθμ. 13/2-6-2017 
πράξη του Π.Υ.Σ.Π.Ε. Φθιώτιδας.

9. Τις αποφάσεις 395/2017, 154/2017, 311/2017, 
294/2017 και 10/2017, 209/2017, 122/2017 και 3/2017, 
112/2017, 76/2017, 173/2017 και 141/2017, 123/2017, 
179/2017,185/2017,125/2017, 48/2017,187/2017, των 
Δημοτικών Συμβουλίων των οικείων Δήμων: Ιωαννιτών, 
Κεντρικών Τζουμέρκων, Κορδελιού-Ευόσμου, Παύλου 
Μελά, Πέλλας, Αλμωπίας, Ιάσμου,, Διδυμοτείχου, Κρω-
πίας, Παιανίας, Παλλήνης, Σάμου, Ικαρίας, Ερυμάνθου, 
Μουζακίου.

10. Το με αριθμ. 27649/30-8-2017 έγγραφο του δήμου 
Σπάτων-Αρτέμιδος.

Το με αριθμ. 20586/31-5-2017 έγγραφο του δήμου 
Νεάπολης-Συκεών.

Το με αριθμ. 20805/2-6-2017 έγγραφο του δήμου 
Πέλλας.

Το με αριθμ. 6/12-5-2017 έγγραφο του δήμου Λοκρών.
11. Το με αριθμ. 144521/Β1/4-9-2017 έγγραφο της Γενι-

κής Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών του ΥΠ.Π.Ε.Θ., 
σύμφωνα με το οποίο δεν θα προκληθεί επιπρόσθετη 
δαπάνη στον Προϋπολογισμό του ΥΠ.Π.Ε.Θ., αποφασί-
ζουμε:

Εγκρίνεται για το σχολικό έτος 2017 - 2018 η λειτουργία των Παραρτημάτων των Νηπιαγωγείων:

A/A
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

ΟΝΟΜΑΣΙΑ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ

ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ

1 ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 10ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΓΕΡΑΚΑ 9521580

ΓΕΡΑΚΑΣ
ΔΗΜΟΣ ΓΕΡΑΚΑ
(ΝΙΚΗΤΑΡΑ 1Α)

2 ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 3ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΓΛΥΚΩΝ ΝΕΡΩΝ 9520644

ΓΛΥΚΑ ΝΕΡΑ
ΔΗΜΟΣ ΠΑΙΑΝΙΑΣ

(ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΥ ΣΜΥΡΝΗΣ 
ΚΑΙ ΧΡΥΣΑΝΘΕΜΩΝ)

3 ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 6° ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ
ΑΡΤΕΜΙΔΑΣ 9521201

ΑΡΤΕΜΙΔΑ
ΔΗΜΟΣ ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ 

(ΙΩΑΝΝΟΥ ΠΡΟΔΡΟΜΟΥ
ΚΑΙ ΑΡΚΑΔΙΑΣ)

4 ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΚΙΤΣΙΟΥ 9051848 ΚΙΤΣΙ ΔΗΜΟΣ ΚΡΩΠΙΑΣ

(ΣΤ. ΓΚΙΚΑ 2)

5 ΗΠΕΙΡΟΥ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 3° ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΚΑΤΣΙΚΑ 9200490 ΛΙΘΑΡΙΑ

ΔΗΜΟΥ ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ

6 ΗΠΕΙΡΟΥ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΣΤΑΥΡΑΚΙΟΥ 9200481 ΣΤΑΥΡΑΚΙ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

7 ΗΠΕΙΡΟΥ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΚΟΥΤΣΕΛΙΟΥ 9200135 ΚΑΣΤΡΙΤΣΑ

8 ΗΠΕΙΡΟΥ ΑΡΤΑΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΘΑΜΑΝΙΟΥ 9040233 ΜΕΣΟΥΝΤΑ

9 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΠΕΛΛΑΣ 20° ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 9520996 ΜΕΣΙΑΝΟ

10 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΠΕΛΛΑΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΠΕΡΙΚΛΕΙΑΣ 9380050 ΝΟΤΙΑ

11 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΔΥΤ. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

2° ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΝΕΑΠΟΛΗΣ 9190092

ΝΕΑΠΟΛΗ
ΔΗΜΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 

ΣΥΚΕΩΝ (ΣΤΡΑΤΟΠΕΔΟ 
ΣΤΡΕΜΠΕΝΙΩΤΗ)

ΑΔΑ: ΩΦΕΦ4653ΠΣ-ΠΟ0



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 38037Τεύχος Β’ 3193/12.09.2017

12 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΔΥΤ. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

7° ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΝΕΑΠΟΛΗΣ 9190511

ΝΕΑΠΟΛΗ
ΔΗΜΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗΣ ΣΥΚΕΩΝ 

(ΑΓΑΘΟΥΠΟΛΕΩΣ 16)

13 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΔΥΤ. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

33° ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΕΥΟΣΜΟΥ 9521600 ΕΥΟΣΜΟΣ (EMM. ΜΠΕΝΗ)

14 ΚΕΝΤΡΙΚΗ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ

ΔΥΤ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ.

14° ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΣΥΚΕΩΝ 9520749

ΣΥΚΕΕΣ
ΔΗΜΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗΣ ΣΥΚΕΩΝ 

(ΒΕΛΔΕΜΙΡΗ 6)

15 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΔΥΤ. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

24° ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 9521453

ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗ
ΔΗΜΟΣ ΠΑΥΛΟΥ ΜΕΛΑ

(ΚΑΖΑΝΤΖΙΔΗ 2)

16
ΑΝΑΤ. 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΘΡΑΚΗΣ

ΡΟΔΟΠΗΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΜΕΓΑΛΟΥ ΠΙΣΤΟΥ 9521549 ΑΣΩΜΑΤΩΝ

17
ΑΝΑΤ. 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΘΡΑΚΗΣ

ΡΟΔΟΠΗΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ
ΑΝΩ ΒΥΡΣΙΝΗ 9521548 ΟΡΓΑΝΗ

18
ΑΝΑΤ. 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΘΡΑΚΗΣ

ΡΟΔΟΠΗΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΡΑΤΟΥ 9420118 ΕΣΟΧΗ 

19
ΑΝΑΤ. 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΘΡΑΚΗΣ

ΕΒΡΟΥ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΜΕΤΑΞΑΔΩΝ 9110107 ΑΣΠΡΟΝΕΡΙ 

20 ΒΟΡΕΙΟΥ 
ΑΙΓΑΙΟΥ ΣΑΜΟΥ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΜΑΡΑΘΟΚΑΜΠΟΥ 9430085 ΚΑΛΛΙΘΕΑ

21 ΒΟΡΕΙΟΥ 
ΑΙΓΑΙΟΥ ΣΑΜΟΥ 1° ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΡΑΧΩΝ ΙΚΑΡΙΑΣ 9430115 ΚΑΡΚΙΝΑΓΡΙ

22 ΔΥΤ. ΕΛΛΑΔΑΣ ΑΧΑΪΑΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΧΑΛΑΝΔΡΙΤΣΑΣ 9060294 ΛΕΟΝΤΙΟ

23 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΙΟΥ 9220137 ΓΕΛΑΝΘΗ

24 ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 1° ΜΑΛΕΣΙΝΑΣ 9460038 ΘΕΟΛΟΓΟΣ

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Μαρούσι, 6 Σεπτεμβρίου 2017

Ο Υπουργός
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΑΒΡΟΓΛΟΥ

I

    Αριθμ. ΔΙΠΑΑΔ/Φ.Κ./122/25194 (2)
Κατανομή προσωπικού στην Υπηρεσία Πολιτικής 

Αεροπορίας έτους 2017.

  Η ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΑΝΑΣΥΓΚΡΟΤΗΣΗΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 10 παρ. 2 και 3 και του 

άρθρου 11 του ν. 3833/2010 «Προστασία της εθνικής 
οικονομίας - Επείγοντα μέτρα για την αντιμετώπιση της 
δημοσιονομικής κρίσης» (ΦΕΚ 40/Α΄/15-3-2010), όπως 
ισχύουν, και τις διατάξεις της παρ. 21 του άρθρου ενάτου 
του ν. 4057/2012 (ΦΕΚ 54/Α΄/2012).

2. Το π.δ. 123/2016 (ΦΕΚ 208/Α΄/4-11-2016) «Ανασύ-
σταση και μετονομασία του Υπουργείου Διοικητικής Με-
ταρρύθμισης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης, ανασύ-
σταση του Υπουργείου Τουρισμού, σύσταση Υπουργείου 

Μεταναστευτικής Πολιτικής και Υπουργείου Ψηφιακής 
Πολιτικής, Τηλεπικοινωνιών και Ενημέρωσης, μετονομα-
σία Υπουργείων Εσωτερικών και Διοικητικής Ανασυγκρό-
τησης, Οικονομίας, Ανάπτυξης και Τουρισμού και Υποδο-
μών, Μεταφορών και Δικτύων» και το π.δ. 125/2016 (ΦΕΚ 
210/Α΄/5-11-2016) «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών 
Υπουργών και Υφυπουργών».

3. Την υπ' αρ. ΔΙΠΠ/Φ.ΕΠ.1/71/οικ. 4573/01-3-2011 
(ΦΕΚ 323/Β΄/1-3-2011) κοινή απόφαση των Υπουργών 
Εσωτερικών, Αποκέντρωσης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρ-
νησης και Οικονομικών, για τον καθορισμό των προτε-
ραιοτήτων των κριτηρίων κατανομής προσωπικού.

4. Το αριθμ. πρωτ. Δ9/Α/15445/7455/28-7-2017 αίτημα 
της Υπηρεσίας Πολιτικής Αεροπορίας.

5. Την αριθμ. ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ.17/205/23957/5-12-2014 
εγκριτική απόφαση.

ΑΔΑ: ΩΦΕΦ4653ΠΣ-ΠΟ0



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ38038 Τεύχος Β’ 3193/12.09.2017

6. Την ανάγκη ορθολογικής κατανομής και αξιοποίη-
σης του τακτικού προσωπικού και των λειτουργών που 
διορίζονται ή προσλαμβάνονται στους φορείς της παρ. 1 
του άρθρου 1 του ν. 3812/2009.

7. Το γεγονός ότι από την παρούσα δεν προκαλείται 
επιπλέον δαπάνη, αποφασίζουμε:

Την κατανομή τριάντα δύο (32) Ελεγκτών Εναέριας 
Κυκλοφορίας της 1Γ/2015 προκήρυξης του ΑΣΕΠ, τα 
οριστικά αποτελέσματα της οποίας δημοσιεύθηκαν 

στο ΦΕΚ 705/Γ΄/19-7-2017 (Υπουργείο Υποδομών και 
Μεταφορών).

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 6 Σεπτεμβρίου 2017

Η Υπουργός

ΟΛΓΑ ΓΕΡΟΒΑΣΙΛΗ  

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 
Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02031931209170004*

ΑΔΑ: ΩΦΕΦ4653ΠΣ-ΠΟ0


		2017-09-13T11:42:01+0300
	Athens, Ethniko Typografio
	Signed PDF (embedded)


		2017-09-13T13:17:27+0300
	Athens




